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01.01.2025 

 

Değerli Müşterilerimiz, 

 

2025-003 sayılı sirkülerimizde, ekli tabloda gümrük tarife istatistik pozisyonu ve 

karşılarında detaylı olarak tanımları belirtilen parafin, fosforöz asit, asetik asit, vinil 

asetat, butil akrilat, akrinotril, oktametilsiklotetrasiloksan, epsilon- kaprolakton, sodyum 

lügnosülfonat sulu çözeltisi, reçine asitleri, oksit, katalizör, akrilonitril butadien stiren 

kopolimeri,  polieter polyol, alüminyum alaşımlı levha, rotatif tip kompresör, elektrik 

transformatörü, nikel-metal hidrit akümülatörler, yeniden sarj edilebilir lityum iyon 

polimer piller, lityum-iyon akümülatör, led diyotlu baskılı devre kartı, devre kartları ve 

ses mekanizması cinsi eşyaların ithalatında 15.02.2026 tarihine kadar geçerli olmak 

üzere karşılarında gösterilen miktar ve gümrük vergisi oranı kadar tarife kontenjanı 

açıldığı belirtilmişti. 

 

Söz konusu eşyaların ithalatında karşılarında gösterilen miktarda açılan tarife 

kontenjanlarının dağıtımı, sadece söz konusu eşyayı üretiminde hammadde veya ara 

mal olarak kullanan sanayicilere talep toplama yöntemi ile dağıtılacaktır. 

 

Tarife kontenjanından faydalanabilmek için sanayiciler tarafından bu Tebliğin 

yayımından itibaren 15 gün içerisinde Ticaret Bakanlığı internet sitesinde 

(www.ticaret.gov.tr) yer alan “E-Hizmetler” başlığı altındaki “E-İşlemler” menüsünde 

yer alan “İthalat Belge İşlemleri” uygulamasından elektronik imza ile başvuru yapılması 

gerekmektedir. 

 

Tarife kontenjanı, talep toplama yöntemi ile, talep toplama döneminde başvuru 

yapılmaması veya yeterli miktarda yapılmaması nedeniyle tarife kontenjanı kalması 

durumunda ise, kalan miktar başvuru sırasına göre ilk gelen ilk alır yöntemine göre 

dağıtılacaktır. 

http://www.ticaret.gov.tr/
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İlk gelen ilk alır yöntemiyle yapılan dağıtım kapsamında bir ithal lisansında 

verilebilecek tarife kontenjanı miktarı toplam kalan tarife kontenjanının % 10 unu 

geçemez. Bir başvuru sahibi adına yeni ithal lisansı düzenlenebilmesi için söz konusu 

başvuru sahibi adına en son tahsis edilen ithal lisansının belge tarihi üzerinden en az 

15 gün geçmiş olması gerekir.  

 

 

 

Bu Karar içeriğine aşağıdaki linkten ulaşılabilir.  

–– İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresine İlişkin Tebliğ (No: 2025/1) 

 

 

Saygılarımızla  

 

 

 

Sorularınız olması halinde mevzuat@borgumruk.com.tr adresine mail 

gönderebilir ya da (0216) 571 50 59 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.  

  

Mevzuat ve Süreç Yönetimi Departmanı 

Bor Gümrük Müşavirliği Hizmetleri A.Ş. 

www.borgumruk.com 

 

MERSİS No: 0179039951000015 

 

Bu e-posta, gümrük mevzuat sirkü maillerine kayıt olduğunuz için gönderilmiştir. İleride bu tür e-postaları 

almak   istemiyorsanız ve e-posta listesinden çıkmak için https://www.borgumruk.com.tr/tr/iletisim 

formundan bize ulaşabilirsiniz.  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241231M3-28.pdf
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